Fecha

01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
05/03/19
05/03/19
05/03/19
06/03/19
06/03/19
06/03/19
06/03/19
07/03/19
07/03/19
07/03/19
07/03/19
07/03/19
08/03/19
11/03/19
11/03/19
11/03/19
11/03/19
11/03/19
11/03/19
11/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
12/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
13/03/19
14/03/19

Programa Nombre

INFORMA' José Maria Gonzalez
INFORMA' José Maria Gonzalez
INFORMA™ Martin Vila

INFORMA' José Maria Gonzalez
INFORMA™ Juan José Ortiz

INFORMA’ Bruno Garcia

INFORMA™ Angela Aguilera

INFORMA'™ Estefania Martin
INFORMA™ Jaime Armario

INFORMA™ Juan Manuel Pérez Dorao
INFORMA'™ Francisco Gonzalez
INFORMA™ Ana Mestre

INFORMA™ Jaime Armario

INFORMA" Alvaro de la Fuente
INFORMA™ Martin Vila

INFORMA™ Maria José Garcia Pelayo
INFORMA™ Adrian Martinez de Pinillos
INFORMA" Oscar Torres

INFORMA™ Martin Vila

AVANCE Antonio Sanz

INFORMA' Ignacio Romani

INFORMA™ Antonio Sanz

INFORMA'™ Tedfila Martinez
INFORMA™ Victoria Rodriguez
INFORMA'™ Araceli Maese

INFORMA' Francisco Gonzalez
AVANCE
INFORMA™ David Navarro
INFORMA' David Navarro
INFORMA' Juan de Dios Sanchez
INFORMA™ José Pacheco
INFORMA'™ Alfonso Canddn
INFORMA™ Bruno Garcia
INFORMA' Irene Garcia
INFORMA' Irene Garcia

AVANCE
AVANCE
INFORMA™ Martin Vila
INFORMA' José Blas Fernandez
INFORMA" Oscar Torres

INFORMA™ Juan Manuel Pérez Dorao
INFORMA™ Juan José Ortiz
INFORMA™ David Navarro

INFORMA™ Maria Romay

INFORMA™ Ana Camelo

Juan de Dios Sanchez

David Navarro

Irene Garcia

Partido

Por Cadiz si se puede
Por Cadiz si se puede
Ganar Céadiz

Por Cadiz si se puede
PP

PP

Podemos

Podemos

PSOE

Ciudadanos

PSOE

PP

PSOE

Por Cadiz si se puede
Ganar Cadiz

PP

Por Cadiz si se puede
PSOE

Ganar Cadiz

PP

PP

PP

PP

PSOE

PSOE

PSOE

Ciudadanos

Por Cédiz si se puede
Por Cédiz si se puede
Ciudadanos

PSOE

PP

PP

PSOE

PSOE

Por Cadiz si se puede
PSOE

Ganar Céadiz

PP

PSOE

Ciudadanos

PP

Por Cédiz si se puede
Por Cadiz si se puede

Por Cadiz si se puede

Cargo

Alcalde de Cadiz

Alcalde de Cadiz

Teniente de alcalde de Urbanismo
Alcalde de Cadiz

Candidato del PP a la Alcaldia
Coordinador campafia PP Cadiz
Podemos Andalucia

Responsable feminismo Podemos
Diputado provincial de Deportes
Portavoz Ciudadanos Ayuntamiento
Portavoz PSOE Ayuntamiento
Delegada de la Junta en Cadiz

Diputado provincial de Deportes

Teniente de alcalde de Medio Ambiente

Teniente de alcalde de Urbanismo
Diptada Nacional del PP

Teniente de alcalde de Deportes
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Teniente de alcalde de Urbanismo
Viceconsejero Presidencia de la Junta
Portavoz PP Ayuntamiento Cadiz
Viceconsejero Presidencia de la Junta
Presidenta Autoridad Portuaria
Delegada del Estado Zona Franca
Secreatria Organizacién PSOE
Candidato del PSOE a la Alcaldia
Diputado Autondmico por Cadiz
Presidente de Eléctrica de Cadiz
Teniente de alcalde de Presidencia
Diputado Autonémico por Cadiz
Subdegado del Gobierno en Cadiz
Diputado Autonémico por Cadiz
Diputado Autondmico por Cadiz
Presidenta de Diputacion
Presidenta de Diputacién

Teniente de alcalde de Patrimonio
Presidenta de Diputacién

Teniente de alcalde de Urbanismo
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Portavoz Ciudadanos Ayuntamiento
Portavoz PP Ayuntamiento Cadiz
Teniente de alcalde de Patrimonio
Teniente de alcalde de Fiestas

Teniente de alcalde de Mujer



18/03/19
18/03/19
18/03/19
18/03/19
18/03/19
18/03/19
19/03/19
19/03/19
19/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
21/03/19
21/03/19
21/03/19
21/03/19
21/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
25/03/19
25/03/19
25/03/19
25/03/19
25/03/19
26/03/19
26/03/19
26/03/19
26/03/19
27/03/19
27/03/19
27/03/19
27/03/19
28/03/19
28/03/19
28/03/19
29/03/19

INFORMA™ Ana Fernandez

INFORMA™ Eva Tubio

INFORMA' Irene Garcia

INFORMA™ Antonio Sanz

INFORMA' Sergio Romero

INFORMA' Irene Garcia

AVANCE Martin Vila

INFORMA™ Martin Vila

INFORMA™ Adridn Martinez de Pinillos
AVANCE Ana Mestre

AVANCE Albert Rivera

INFORMA™ Juan Manuel Pérez Dorao
INFORMA™ Albert Rivera

INFORMA™ Ana Mestre

INFORMA™ Ana Ferndndez

INFORMA' David Navarro

INFORMA™ Juan Manuel Pérez Dorao
INFORMA'™ Francisco Gonzalez
INFORMA™ Vicente Sanchez
INFORMA™ Martin Vila

INFORMA'’ Francsico Menacho
AVANCE
INFORMA™ Martin Vila
INFORMA™ Ana Fernandez
INFORMA™ Ana Ferndndez
INFORMA' Francisco Gonzalez
INFORMA'™ Eva Tubio

AVANCE
AVANCE Victoria Rodriguez
INFORMA™ Victoria Rodriguez
INFORMA' José Maria Gonzalez
INFORMA' Francisco Gonzalez
INFORMA™ Fernando Grande-Marlaska
INFORMA™ Fernando Grande-Marlaska
INFORMA™ Pablo Casado

INFORMA™ Eva Tubio

AVANCE
INFORMA™ Ana Mestre
INFORMA" Oscar Torres
INFORMA™ Martin Vila
INFORMA™ Martin Vila
INFORMA™ Oscar Torres
INFORMA™ Martin Vila
INFORMA™ Martin Vila

Francisco Gonzalez

José Maria Gonzalez

Irene Garcia

Adelante Andalucia
Adelante Andalucia
PSOE

PP

Ciudadanos

PSOE

Ganar Céadiz

Ganar Céadiz

Por Cadiz si se puede
PP

Ciudadanos

Grupo no adcritos
Ciudadanos

PP

Por Cadiz si se puede
Por Cadiz si se puede
Grupo no adcritos
PSOE

PP

Ganar Cadiz

PSOE

PSOE

Ganar Céadiz

Por Cadiz si se puede
Por Cédiz si se puede
PSOE

Ganar Céadiz
Adelante Andalucia
PSOE

PSOE

Adelante Andalucia
PSOE

PSOE

PSOE

PP

Ganar Céadiz

PSOE

PP

PSOE

Ganar Céadiz

Ganar Céadiz

PSOE

Ganar Céadiz

Ganar Cadiz

Teniente de alcalde

Teniente de alcalde

Secreatria provincial del PSOE
Presidente provincial del PP
Portavoz Ciudadanos Parlamento Andaluz
Presidenta de Diputacion

Primer teniente de alcalde

Primer teniente de alcalde
Teniente de alcalde de Deportes
Delegada de la Junta en Cadiz
Presidente de Ciudadanos
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Presidente de Ciudadanos
Delegada de la Junta en Cadiz
Teniente de alcalde de Educacion
Teniente de alcalde de Patrimonio
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Portavoz PSOE Ayuntamiento
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Teniente de alcalde de Urbanismo
Secretario Educaciéon PSOE Andalucia
Secretario local PSOE

Teniente de alcalde de Urbanismo
Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
Teniente de alcalde de Educacion
Secretario local PSOE

Teniente de alcalde de Cultura
Candidato a la Alcaldia

Delegada del Estado Zona Franca
Delegada del Estado Zona Franca
Candidata a la Alcaldia

Candidato a la Alcaldia

Ministro del Interior

Cabeza de lista al Congreso por Cadiz
Presidente del Patido Popular
Teniente de alcalde de Cultura
Presidenta de Diputacion
Delegada de la Junta en Cadiz
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Teniente de alcalde de Urbanismo
Primer teniente de alcalde
Concejal Ayuntamiento Cadiz
Teniente de alcalde de Urbanismo

Teniente de alcalde de Urbanismo



