

Fecha	Programa	Nombre	Partido	Cargo
01/03/19	INFORMA	José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
01/03/19	INFORMA	José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
01/03/19	INFORMA	Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
01/03/19	INFORMA	José María González	Por Cádiz si se puede	Alcalde de Cádiz
01/03/19	INFORMA	Juan José Ortiz	PP	Candidato del PP a la Alcaldía
01/03/19	INFORMA	Bruno García	PP	Coordinador campaña PP Cádiz
05/03/19	INFORMA	Ángela Aguilera	Podemos	Podemos Andalucía
05/03/19	INFORMA	Estefanía Martín	Podemos	Responsable feminismo Podemos
05/03/19	INFORMA	Jaime Armario	PSOE	Diputado provincial de Deportes
06/03/19	INFORMA	Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Portavoz Ciudadanos Ayuntamiento
06/03/19	INFORMA	Francisco González	PSOE	Portavoz PSOE Ayuntamiento
06/03/19	INFORMA	Ana Mestre	PP	Delegada de la Junta en Cádiz
06/03/19	INFORMA	Jaime Armario	PSOE	Diputado provincial de Deportes
07/03/19	INFORMA	Álvaro de la Fuente	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Medio Ambiente
07/03/19	INFORMA	Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
07/03/19	INFORMA	María José García Pelayo	PP	Diputada Nacional del PP
07/03/19	INFORMA	Adrián Martínez de Pinillos	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Deportes
07/03/19	INFORMA	Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento Cádiz
08/03/19	INFORMA	Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
11/03/19	AVANCE	Antonio Sanz	PP	Viceconsejero Presidencia de la Junta
11/03/19	INFORMA	Ignacio Romaní	PP	Portavoz PP Ayuntamiento Cádiz
11/03/19	INFORMA	Antonio Sanz	PP	Viceconsejero Presidencia de la Junta
11/03/19	INFORMA	Teófila Martínez	PP	Presidenta Autoridad Portuaria
11/03/19	INFORMA	Victoria Rodríguez	PSOE	Delegada del Estado Zona Franca
11/03/19	INFORMA	Araceli Maese	PSOE	Secretaria Organización PSOE
11/03/19	INFORMA	Francisco González	PSOE	Candidato del PSOE a la Alcaldía
12/03/19	AVANCE	Juan de Dios Sánchez	Ciudadanos	Diputado Autonómico por Cádiz
12/03/19	INFORMA	David Navarro	Por Cádiz si se puede	Presidente de Eléctrica de Cádiz
12/03/19	INFORMA	David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Presidencia
12/03/19	INFORMA	Juan de Dios Sánchez	Ciudadanos	Diputado Autonómico por Cádiz
12/03/19	INFORMA	José Pacheco	PSOE	Subdecano del Gobierno en Cádiz
12/03/19	INFORMA	Alfonso Candón	PP	Diputado Autonómico por Cádiz
12/03/19	INFORMA	Bruno García	PP	Diputado Autonómico por Cádiz
12/03/19	INFORMA	Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
12/03/19	INFORMA	Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
13/03/19	AVANCE	David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
13/03/19	AVANCE	Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
13/03/19	INFORMA	Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
13/03/19	INFORMA	José Blas Fernández	PP	Concejal Ayuntamiento Cádiz
13/03/19	INFORMA	Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento Cádiz
13/03/19	INFORMA	Juan Manuel Pérez Dorao	Ciudadanos	Portavoz Ciudadanos Ayuntamiento
13/03/19	INFORMA	Juan José Ortiz	PP	Portavoz PP Ayuntamiento Cádiz
13/03/19	INFORMA	David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
13/03/19	INFORMA	María Romay	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Fiestas
14/03/19	INFORMA	Ana Camelo	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Mujer

18/03/19	INFORMA† Ana Fernández	Adelante Andalucía	Teniente de alcalde
18/03/19	INFORMA† Eva Tubío	Adelante Andalucía	Teniente de alcalde
18/03/19	INFORMA† Irene García	PSOE	Secretaria provincial del PSOE
18/03/19	INFORMA† Antonio Sanz	PP	Presidente provincial del PP
18/03/19	INFORMA† Sergio Romero	Ciudadanos	Portavoz Ciudadanos Parlamento Andaluz
18/03/19	INFORMA† Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
19/03/19	AVANCE Martín Vila	Ganar Cádiz	Primer teniente de alcalde
19/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Primer teniente de alcalde
19/03/19	INFORMA† Adrián Martínez de Pinillos	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Deportes
20/03/19	AVANCE Ana Mestre	PP	Delegada de la Junta en Cádiz
20/03/19	AVANCE Albert Rivera	Ciudadanos	Presidente de Ciudadanos
20/03/19	INFORMA† Juan Manuel Pérez Dorao	Grupo no adscritos	Concejal Ayuntamiento Cádiz
20/03/19	INFORMA† Albert Rivera	Ciudadanos	Presidente de Ciudadanos
20/03/19	INFORMA† Ana Mestre	PP	Delegada de la Junta en Cádiz
20/03/19	INFORMA† Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Educación
20/03/19	INFORMA† David Navarro	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Patrimonio
21/03/19	INFORMA† Juan Manuel Pérez Dorao	Grupo no adscritos	Concejal Ayuntamiento Cádiz
21/03/19	INFORMA† Francisco González	PSOE	Portavoz PSOE Ayuntamiento
21/03/19	INFORMA† Vicente Sánchez	PP	Concejal Ayuntamiento Cádiz
21/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
21/03/19	INFORMA† Francscico Menacho	PSOE	Secretario Educación PSOE Andalucía
22/03/19	AVANCE Francisco González	PSOE	Secretario local PSOE
22/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
22/03/19	INFORMA† Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Asuntos Sociales
22/03/19	INFORMA† Ana Fernández	Por Cádiz si se puede	Teniente de alcalde de Educación
22/03/19	INFORMA† Francisco González	PSOE	Secretario local PSOE
22/03/19	INFORMA† Eva Tubío	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Cultura
25/03/19	AVANCE José María González	Adelante Andalucía	Candidato a la Alcaldía
25/03/19	AVANCE Victoria Rodríguez	PSOE	Delegada del Estado Zona Franca
25/03/19	INFORMA† Victoria Rodríguez	PSOE	Delegada del Estado Zona Franca
25/03/19	INFORMA† José María González	Adelante Andalucía	Candidata a la Alcaldía
25/03/19	INFORMA† Francisco González	PSOE	Candidato a la Alcaldía
26/03/19	INFORMA† Fernando Grande-Marlaska	PSOE	Ministro del Interior
26/03/19	INFORMA† Fernando Grande-Marlaska	PSOE	Cabeza de lista al Congreso por Cádiz
26/03/19	INFORMA† Pablo Casado	PP	Presidente del Partido Popular
26/03/19	INFORMA† Eva Tubío	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Cultura
27/03/19	AVANCE Irene García	PSOE	Presidenta de Diputación
27/03/19	INFORMA† Ana Mestre	PP	Delegada de la Junta en Cádiz
27/03/19	INFORMA† Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento Cádiz
27/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
28/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Primer teniente de alcalde
28/03/19	INFORMA† Óscar Torres	PSOE	Concejal Ayuntamiento Cádiz
28/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo
29/03/19	INFORMA† Martín Vila	Ganar Cádiz	Teniente de alcalde de Urbanismo